146
Specifické příslušenství
Model
Parklite TAG vydavač lístků
Ocelový box
Šedá metalická barva
Přední panel s tlačítkem pro vyžádání lístku
Proximity čtečky pro předplatitele

Legacy intercom
Deluxe intercom
Objednací kód
103084
103091
Objednací kód
403154
779069
779070
779068
779075
779074
779076
316025
102582
316026
102587
102585
102586
Parklite
Parklite
KO
N
TR
O
LO
VA
N
Ý
PR
Ů
CH
O
D
147
Spotřební materiál
Ostatní příslušenství
Náhradní díly
GRS 02 žetonový automat
Základová deska pro žetonový automat
PC WP4-PL
LCD displej 17” TFT
Konvertor INT-232-485-ISO (4 lines)
Podsvětlený informační displej
Oboustranný "VOLNO/OBSAZENO" LED panel
Jednostranný "VOLNO/OBSAZENO" LED panel
Podpora pro L-C panel
Legacy řídící jednotka (do 6 periferních zařízení)
Legacy řídící jednotka (do 12 periferních zařízení)
Telefonní řídící jednotka (do 6 periferních zařízení)
Telefonní řídící jednotka (do 8 periferních zařízení)
2-slot rozšíření pro telefonní řídící jednotku 8 p.
Telefon pro operátora
Základová deska 620
TAG-10 proximity čtečka
Hliníkový sloupek pro TAG-10 čtečku
Základová deska pro hliníkový sloupek
Jednokanálový detektor FG-1
Dvoukanálový detektor FG-2
PL 80-230 thermal papír (max. 6000 lístků)
FAAC žeton 28 mm
FAAC číslované proximity karty
Tlačítko vyžádání lístkuTD PL
PL řídící jednotka
Tiskárna TD PL
Laser čtečka TR PL
TAG čtečka TD/TR PL
Deska 503 pro TD/TR PL
Interface deska TD/TR Parklite